
Saint Barthélemy
Res till Sveriges tidigare koloni i Västindien
Promenera på Soldatgatan, Kungsgatan eller Prinsgatan. Denna vackra ö i 
Västindien var nämligen svensk 1784 – 1878 och har fortfarande sina svenska 
vägskyltar kvar. Vi svenskar är som alltid extra välkomna hit då det var Gustaf 
III som redan på slutet av 1700-talet deklarerade att Saint Barthélemys invå-
nare för alltid skulle befrias från skatter ”och dylika pålagor”.

Tillsammans med Svenska Saint Barthélemysällskapets ordförande, Roger 
Richter, öppnas dörrarna på vid gavel och vi blir varmt välkomnade av det 
svenska vänsällskapet på ön, L´Asbas. Förutom att njuta av slösande sol och 
salta bad, gör vi utflykter både till lands och till havs. Vi besöker öns borgmäs-
tare, vi hälsar på Marius Stakelborough på hans berömda bar ”Le Select” i 
Gustavia och upplever mängder av minnen från Sveriges fornstora dagar som 
kolonialmakt.

Vi får även smaka på det spännande karibiska köket med influenser från hela 
världen. Vad sägs till exempel om en pinfärsk languster på en av de trevliga 
strandkrogarna?

Saint Barthélemy är en mycket liten ö på 24 kvadratkilometer. Den kuperade 
terrängen bjuder på hisnande vackra vyer över Karibiska havets turkosa vat-
ten.  Vi bor på charmiga och familjära hotelle Village St Jean Till varje rum hör 
en jeep att använda under vår vistelse. 

Resan är speciellt framtagen för SvD accent och antalet deltagare är 
begränsat. Den omfattar 10 dagar, går den 10-19 november 2011 och 
kostar från 25 895 kr per person i dubbelrum. Lime Travel är researrangör. 
För mer info eller bokning ring 08-545 151 60 eller mejla info@limetravel.se

SvD.se/accent

Allt detta ingår: Flyg med Air France Stockholm/Köpenhamn-St Martin t o r l Flygskatt (med reservation förändring 
innan avresan) l Transport St Martin-St Barthélemy-St Martin l 7 nätter på Village St Jean Hotel, St Barthélemy I 
delat hotellrum (med utsikt över hotellområdet)  l Frukost dagligen l En jeep per rum (bensin och ev extraförsäkring 
tillkommer l Värdskap/ciceron på ön: Roger Richter – ordförande i Svenska St Barthélemysällskapet l I programmet 
ingående måltider och utflykter och turer (välkomstdrink, tre luncher, 2 middagar) Tillkommer:Eventuella anslutnings-
flyg l Måltidsdrycker l Personliga utgifter


